台南市北區文元國小
辦理九十四年家長資訊素養培訓研習經費概算表

承辦人姓名：吳政諺   聯絡電話：06-3584371轉122行動電話：0920109413

承辦單位網址：http://www.wyes.tn.edu.tw          開辦 1 班    
	項目
	單價
	數量總價
	總價
	說明

	1.講師鐘點費
	800元/小時
	2小時
	1,600元
	

	2.場地費
	819元
	維護及佈置研習場地

	3.文具講義費
	1,081元
	每名學員40元編列計40人，且含各項雜支

	合計
	3,500元
	

	二、總班次經費
	3,500元/班
	  1   班
	        3,500 元

	總計
	      3500      元
	


承辦人：       會計：        主任：         校長：

備註：

1、 上課學員每班需達三十人，請配合辦理。

2、 本計畫應俟教育部九十四年度12月前完成執行。
